
 

УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

                                                 Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.10.2018                                                                                               № 63 

 

Про розгляд заяви Шевченка Д.В. 

 

      Відповідно до ст.33  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та розглянувши заяву приватного підприємця Шевченка Дмитра 

Вікторовича, виконавчий комітет Іркліївської   сільської    ради  в и р і ш и в : 

 

1.Дозволити ФОП Шевченку Дмитру Вікторовичу провести ремонт 

«шлюзів»  біля дороги Н-08. 

 

2.Дати згоду на спуск води в ставку, до рівня проведень ремонтних робіт. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів виконавчого 

комітету Бондара В.П., Зінченка В.Г. 

 

 

 

 

 

Іркліївський сільський голова                                                         І.М.Поїздник 


